Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

Poção de Pedras - MA :: Diário Oficial - Edição 2145 :: Quinta, 02 de Setembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

02
/0

9/
20

21
 1

6:
29

:5
8

P
ág

in
a

1
de

 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICíPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público que fará licitação na
modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura contratação e empresa especializada na manutenção preventiva e corretiva com fornecimento
de peças e lubrificantes para veículos automotores, de interesse da Administração Municipal.

ABERTURA: 20 de setembro de 2021, às 08:20 horas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Manoel Máximo, nº 49 -
Centro - Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares poderão ser obtidas pelo telefone (99) 98534-1094, no
mesmo endereço e pelo e-mail pmppmacpl@outlook.com ou na página www.pocaodepedras.ma.gov.br.

Poção de Pedras (MA), 1º de setembro de 2021.

Marcony Wellython Oliveira Pinheiro

Secretário Municipal de Educação

Portaria nº 001/2021-GPM

____________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 014/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo, torna público que
fará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços.

BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações.

OBJETO: aquisição de material elétrico de interesse da administração municipal.

ABERTURA: 20 de setembro de 2019, às 14:20 horas.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão Permanente de Licitação, na Rua Manoel Máximo, nº 49 -
Centro - Poção de Pedras/MA, horário de 08:00 às 12:00 horas. Informações complementares poderão ser obtidas pelo telefone (99) 98534-1094 no
mesmo endereço e pelo e-mail pmppmacpl@outlook.com ou na página www.pocaodepedras.ma.gov.br

Poção de Pedras (MA), 1º de setembro de 2021.

Alisson Campelo da Silva

Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo

Portaria nº 017/2021 GPM

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9d4c4a486d311021ccd50f91fc9d199351d7ed3e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
mailto:pmppmacpl@outlook.com
http://www.pocaodepedras.ma.gov.br
http://www.tcpdf.org